

# Spilleregler

## DISNEY'S

# EVENTYRSPILL



### INNHold

Spillebrett, 4 spillebrikker, 56 Disneybrikker og terning.

### Spillet i korte trekk

Ved å snu Disneybrikkene som ligger på spillebrettet, skal du prøve å finne igjen de samme figurene som på brikkene du har liggende foran deg på bordet.

Hvis du er så uheldig å snu en brikke med Cruella de Ville, må du finne en av Dalmatinerne for å bli kvitt henne før spillet er over.

Hvem finner alle de riktige Disneybrikkene først og vinner spillet?

### FORBEREDELSE

Før spillet tas i bruk, må alle brikkene trykkes forsiktig ut av papprammene.

De 32 brikkene med gul bakside (5 Dalmatinere, 3 Cruella de Ville og 24 andre figurer) legges på spillebrettet med billedsiden ned, blandes godt spres utover de tomme, blå feltene. De 24 brikkene med blå bakside fordeles likt mellom spillerne.

Spillerne legger disse brikkene med billedsiden opp foran seg.

Spillerne velger hver sin spillebrikke som plasseres på hvert sitt hjørnefelt.

Yngste spiller begynner. Spillet fortsetter så med spilleren til venstre.

### SLIK SPILLER MAN

Første spiller kaster terningen og flytter spillebrikken sin fra hjørnefeltet og ut på feltene på spillebrettet. Spilleren kan flytte i alle retninger på feltene, og han må bruke hele tallverdien på terningkastet. Han kan aldri flytte to ganger innom samme felt i samme trekk. Spilleren snur brikken han lander på.

Hvis figuren på brikken passer med figuren på en av brikkene som spilleren har foran seg, får han brikken han snudde og legger den oppå Disneybrikken foran seg.



- Hvis spilleren snur en brikke med **Cruella de Ville**, må han legge denne foran seg. Spilleren må bli kvitt denne for å kunne vinne.
- Hvis spilleren snur en brikke med en **Dalmatiner**, får han legge brikken med Cruella de Ville tilbake på et valgfritt felt på spillebrettet, med billedsiden ned.



Brikken med Dalmatineren legges også tilbake på samme måte.

Hvis spilleren snur en brikke med en Dalmatiner uten å ha Cruella de Ville foran seg, skjer ingenting, og brikken snus tilbake der den lå.

### VINNER AV SPILLET

Første spiller som finner brikker som passer til alle Disneybrikkene sine, og samtidig ikke har en brikke med Cruella de Ville foran seg, vinner spillet.

© Disney  
2005 Egmont Serieforlaget AS, Oslo  
Visit the Disney website at  
[www.disney.com](http://www.disney.com)

